利，但以现金分红为主；在满足

现金分红条件时，每年以现金形

式分配的利润不少于当年实现

的可供分配利润的 20%；如果未

来三年内公司净利润保持持续

稳定增长，公司可提高现金分红

比例或者实施股票股利分配，加

大对投资者的回报力度；未来三

年公司原则上每年度进行一次

现金分红，公司董事会可以根据

公司盈利情况及资金需求状况

提议公司进行中期现金分红。

2012 年 07 月 25 日
2012 年至 2014

年
严格履行承诺

公司

公司在使用剩余募集资金永久

补充流动资金后十二个月内不

进行证券投资等高风险投资以

及为他人提供财务资助。

2013 年 06 月 06 日 十二个月
本报告期内已

履行完毕

公司

在限制性股票激励计划有效期

内，公司不向激励对象依据限制

性股票激励计划获取限制性股

票提供贷款以及其他任何形式

的财务资助，包括为其贷款提供

担保。

2013 年 04 月 17 日
至股权激励计

划终止日
严格履行承诺

 是

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

江苏长青农化股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

境内会计师事务所注册会计师姓名 肖厚祥、顾玉萍

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

江苏长青农化股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,233,680 51.49%   54,116,840 -1,875,000 52,241,840 160,475,520 50.90%

3、其他内资持股 108,233,680 51.49%   54,116,840 -1,875,000 52,241,840 160,475,520 50.90%

   境内自然人持股 108,233,680 51.49%   54,116,840 -1,875,000 52,241,840 160,475,520 50.90%

二、无限售条件股份 101,969,920 48.51%   50,984,960 1,876,237 52,861,197 154,831,117 49.10%

1、人民币普通股 101,969,920 48.51%   50,984,960 1,876,237 52,861,197 154,831,117 49.10%

三、股份总数 210,203,600 100.00%   105,101,800 1,237 105,103,037 315,306,637 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年2月18日，公司2013年年度股东大会审议通过了《关于2013年度利润分配的预案》，以总股本

210,203,600股为基数，向全体股东每10股派发现金红利3元（含税），同时以资本公积向全体股东每10股

转增5股，公司总股本变更为315,305,400股。该利润分配方案已于2014年4月实施完毕。

2、本期“其他”增减变动1,875,000.00股系公司股权激励限制性股票第一期解锁股份。2014年6月11日，公

司第五届董事会第十次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划第一个解锁期解锁的议案》，对本次

符合解锁条件的激励对象57人解锁限制性股票2,002,500股，占股权激励计划授予限制性股票总数的30%。

本次激励对象中孙霞林、杜刚、孔擎柱、马长庆、吕良忠五名公司高级管理人员所持的限制性股票解除

限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份为高管限售股。

3、本期“其他”变动中1,237股系公司可转换公司债券自2014年12月29日起进入转股期，债券持有人以13.48

元/股价格将长青转债16,700.00元转为长青股份1,237股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2013年年度权益分派方案已经2014年2月18日召开的2013年年度股东大会审议通过，同意以总股